ZCC Cutting Tools
Europe GmbH
Nouveautés
09/2024
– FR –
ZCC Cutting Tools Europe GmbH
[ Brise-copeaux QF – Système de fraise disque SMP09 –
Mandrin hydraulique à expansion zClamp Hydro ]

LDB27C LDB32C LDB40C LDB40C
B27-002-CP B32-002-CP B40-002-CP B40-003-CP
Plaquettes de fraisageCodification – corps de fraise
A
To
ur
na
ge
B
Fr
ai
sa
ge
C
Pe
rç
ag
e
D
In
fo
rm
at
io
ns
te
ch
ni
qu
es
E
In
de
x
Forme de plaquette
Spécial
Spécial
Angle de dépouille Longueur d'arête l [mm]
Forme de plaquette
Nombre de dents
Sens de coupe
Description
À gauche
Pièces détachées (accouplement B arrosage interne)
Vis de serrage – Lubrification
Disque – Lubrification
Les outils avec accouplement B et arrosage interne nécessitent les pièces détachées suivantes :
Ces pièces détachées sont fournies à l'achat d'un outil avec canal de lubrification interne et accouplement B.
Vis de serrage pour la lubrification interne Disque pour lubrification
Arrosage
Description
Arrosage interne
Refroidissement Air
B 18
A
B
C
D
E
S P K N 12 04 ED T21K R – DM
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
m
I.C
m
I.C mI.C S
Code I.C [mm] m [mm] S [mm]
A ±0,025 ±0,005 ±0,025
C ±0,025 ±0,013 ±0,025
E ±0,025 ±0,025 ±0,025
F ±0,013 ±0,005 ±0,025
G ±0,025 ±0,025 ±0,130
H ±0,013 ±0,013 ±0,025
J ±0,05–0,13 ±0,005 ±0,025